
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

    10 червня _2021__ року                     Старокостянтинів                         № _185 пункт 1___ 

 

 

Про затвердження проєктно-

кошторисної документації 

 

 

Відповідно до Порядку затвердження проєктів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від                   

11 травня 2011 року № 560, керуючись статтею 31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити проєктно-кошторисну документацію на будівництво за 

робочим проєктом «Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шкільна в 

с. Веснянка Старокостянтинівського району Хмельницької області».  

Загальна кошторисна вартість будівництва в поточних цінах станом на              

03 вересня 2020 року складає 6403962 (шість мільйонів чотириста три тисячі 

дев’ятсот шістдесят дві) гривні 00 копійок. 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 


